关于举办第一届泰安人力资源服务业
创新创业大赛的通知

为挖掘一批人力资源服务创新创业项目，培植一批人力资源服务企业，扶持人力资源服务机构做精、做优、做强，推动人才、人力资源服务业发展。由泰安市人力资源和社会保障局、泰安高新技术产业开发区管理委员会主办，泰安泰山科技有限公司、泰安智慧谷产业园运营管理有限公司承办第一届泰安人力资源服务业创新创业大赛。现将有关事宜通知如下：
一、大赛宗旨
大赛以贯彻落实党的十九大报告“在人力资源服务领域培育新增长点、形成新动能”为指引，以“集聚人力资本、服务人才智力”为主题，倡导创新创业文化，激发人力资源服务行业创新创业热情，培育具有较强产品研发和市场开拓能力、创新性、成长性强、发展前景好的人力资源服务创新创业企业，为各类用人主体招才引智提供更加专业、高效、便捷的人力资源服务，助推泰安市、高新区产业转型升级、新旧动能转换。
二、参赛条件
（一）参赛组别
大赛分企业组（已注册企业）和团队（个人）组（未注册企业）进行比赛。
1、企业组参赛条件
（1）参赛企业经营规范，无知识产权纠纷，社会信誉良好，无不良记录。
（2）企业核心成员不超过5人。
2、团队（个人）组参赛条件
（1）报名时尚未在泰安市注册成立企业、拥有人力资源服务业方面创新成果和创业计划的创业团队、个人。
（2）计划赛后六个月内在泰安高新区注册成立企业。
（3）团队核心成员不超过5人。
（二）参赛项目范围
参赛项目应是围绕人力资源服务业方面开展的各类服务业态或模式，主要包括下列范围：
1、职业介绍、劳务派遣、人力资源和社会保障事务代理等基础服务业态；
2、人力资源培训，职业技能鉴定，人力资源素质测评；
3、职业生涯规划、创业指导；
4、管理咨询、绩效薪酬设计、人才测评；
5、高级人才寻访（猎头）、人力资源管理服务外包；
6、人力资源管理软件、互联网信息服务，人力资源供求信息的收集、整理、储存和发布；
7、其他人力资源服务活动相关产业或为人力资源服务机构提供直接服务的各类服务业态或模式。
（三）参赛项目有关要求
参赛项目的产品、技术及相关专利知识产权归属参赛企业、团队成员，与其他任何企业、个人无产权纠纷。
三、大赛程序及时间
（一）报名
2018年11月26日前预报名，2018年12月8日前报名截止并提交项目计划书。
（二）初赛
初赛采用书面评审方式，由大赛组委会办公室对参赛选手提交的项目计划书进行初审，确定进入复赛项目。在高新区网站及相关媒体公布入围结果。
（三）决赛
决赛采用项目路演答辩方式。通过8分钟 PPT演示陈述+ 12分钟现场答辩(8+12)形式，由评委现场确定比赛结果。决赛以大赛组委会公布时间为准。
四、奖项设置
企业组设立创新项目奖。设一、二、三等奖及优秀奖。
团队（个人）组设立创业项目奖。设一、二、三等奖及优秀奖。
获奖企业、团队（个人）分别给予5万元、3万元、1万元、1000元项目补助资金并颁发荣誉证书。参赛企业组在赛后6个月内将工商注册变更到泰安高新区人力资源服务产业园，团队（个人）组在赛后6个月内在泰安高新区人力资源服务产业园注册企业并开展经营活动的，兑现项目补助资金。
五、支持政策
第一届泰安人力资源服务业创新创业大赛获奖项目，可获得以下政策支持：
1、大赛组委会办公室在大赛期间，组织配套活动，为参赛团队、企业提供包括培训辅导、融资路演、展览展示、大企业对接等全方位服务。
2、在大赛初赛、决赛全程，邀请创业投资机构负责人全程参与。并在大赛结束后，择优推荐给创业投资机构给予支持。
3、获奖企业、团队（个人）入驻高新区人力资源服务产业园，可享受高新区有关人才优惠政策。
六、报名方式及相关时间节点
参赛企业、团队（个人）下载填写《报名登记表》，于2018年11月26日前通过电子邮件发大赛组委会邮箱；于2018年12月8日前将《项目计划书》通过电子邮件发大赛组委会邮箱。
邮件主题为：“创新创业大赛报名”或“项目计划书”。
《报名登记表》、《项目计划书》电子版名称格式为：“《报名登记表》（或《项目计划书》）”+“创新创业项目名称”+“企业、团队名称”。
大赛组委会邮箱：tshrsip@163.com。
大赛通知及相关报名表请到泰安高新区管委会官网下载：
网址:http://www.taiandz.gov.cn/
联系电话：0538-8939539，0538-8931023
附件：1、《报名信息表》（企业组）（团队个人组）
2、《项目计划书撰写要求及参考模板》

[bookmark: _GoBack]第一届泰安人力资源服务业创新创业大赛组委会
2